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Valmistelija Hallintojohtaja Elina Amnell-Holzhäuser 
 
 Meri Lohenoja on pyytänyt eroa kasvatus- ja sivistyslautakunnan 

jäsenyydestä ja sen suomenkielisen koulutusjaoston jäsenyydestä. 
Eropyynnön syyksi on ilmoitettu hänen valintansa kaupunginhallituksen 
jäseneksi ja nimeämisensä kaupunginhallituksen edustajaksi kasvatus- ja 
sivistyslautakuntaan. 

 
 Kasvatus- ja sivistyslautakuntaan ja sen suomenkieliseen jaostoon tulee 

siten valita Meri Lohenojan tilalle uusi jäsen. Valinnassa tulee huomioida 
naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain 4. a §:n vaatimukset. 

 
 Kasvatus- ja sivistyslautakunnan kokoonpano on: 
 

Jäsen Varajäsen 
Emmi-Liina Vakkuri-Johansson pj. Anne Sokka-Tuomala 
Jari Kekkonen vpj. Veli-Matti Mettinen 
Kerstin Häggblom Anette Lindblom 
Nina Björkman-Nystén Carina Stenbacka 
Thomas Rosenberg Tomas Nyström 
Roger Wide Stefan Thesslund 
Meri Lohenoja Annika Lindfors 
Hanna Hurtta Leena Viikari 
Immo Stenberg Henry Ruotsalainen 

 
Kasvatus- ja sivistyslautakunnassa on 9 jäsentä. Jäsenistä viisi edustaa 
suomenkielistä ja neljä ruotsinkielistä kieliryhmää. Jokaisella jäsenellä on 
henkilökohtainen varajäsen. 
 
Kasvatus- ja sivistyslautakunnan suomenkielisen koulutusjaoston 
kokoonpano on: 
 
Jäsen Varajäsen 
Jari Kekkonen, pj. Veli-Matti Mettinen 
Hanna Hurtta, vpj. Leena Viikari 
Meri Lohenoja Annika Lindfors 
Emmi-Liina Vakkuri-Johansson Anne Sokka-Tuomala 
Kalle-Oskar Tuomala Annika Fellman 
Antti Hovi Juuso Ylärakkola 
Immo Stenberg Henry Ruotsalainen 
Janne Länsipuro Erja Noroviita 
Lisbeth Konttinen Hans Jungner 
Lapinjärven edustaja:  
Sauli Silfvast Tuija Aalto 

 
Kasvatus- ja sivistyslautakunnan jäsenistä kaupunginvaltuusto määrää viisi 
suomenkielistä kieliryhmää edustavat jäsenet suomenkielisen 
koulutusjaoston jäseniksi. Lisäksi kaupunginvaltuusto valitsee kasvatus- ja 
sivistyslautakunnan suomenkieliseen koulutusjaostoon neljä jäsentä. 
Jäsenillä on henkilökohtainen varajäsen. 

    
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 



 
Ehdotus Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että se: 

 
–  myöntää Meri Lohenojalle eron kasvatus- ja sivistyslautakunnan 
jäsenyydestä sekä eron suomenkielisen koulutusjaoston jäsenyydestä 
–  nimeää kasvatus- ja sivistyslautakuntaan uuden jäsenen ja määrää 
uuden jäsenen suomenkieliseen koulutusjaostoon jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi 
 

Päätös    


